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Expérience professionnelle

Depuis 2019  Médecin-chef
Pole santé mentale
Réseau de I'’Arc (Suisse)
2016-2019 Médecin spécialiste
Responsable du centre médico-psychologigue de La Courneuve
Hopital Ville-Evrard (France)
2013-2016 Médecin spécialiste
Centre Médico-psychologique
Hoépital Ville-Evrard (France)
2005-2006 Médecin-chef
Département universitaire de psychiatrie adulte
Centre hospitalier universitaire vaudois (Suisse)

2003-2005 Chef de clinique

Service de psychiatrie adulte

Hopital universitaire de Genéve (Genéve, Suisse)
2002-2003 Chef de clinique adjoint

Unité des urgences psychiatriques

Hoépital universitaire de Geneve (Genéeve, Suisse)
2002 Chef de clinigue

Service de psychiatrie adulte

Hopital universitaire de Genéve (Genéve, Suisse)
2001-2002 Médecin assistant

Service de psychiatrie adulte

Hopitaux Universitaires de Genéve (Genéve, Suisse)
2000-2001 Médecin assistant

Service de psychiatrie

Centre psychosocial de Neuchatel (Neuchéatel, Suisse)
1998-2000 Médecin assistant

Service de psychiatrie

Hopital d’Abbeville (Abbeville, France)

1995-1998 Médecin assistant

Service de psychiatrie

Hoépital de Prémontré (France)
1995 Médecin assistant

Service de réanimation
Hopital universitaire de Nancy (France)

1994-1995 Médecin assistant
Service de réanimation
Hopital universitaire Le Kremlin-Bicétre, Université Paris-Sud (France)
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1990-1994

Formation
2022

2015

2007

2003

2002

1999

1995

1989

Publications
2015

2007

2002

1999

Médecin assistant
Service de réanimation

Hopital Rivadavia, (Buenos Aires, Argentine)

Dipldme universitaire en intervention précoce dans la psychose

Université de Paris (France)

Doctorat en philosophie
Université de Paris 1 (France)

Doctorat en psychologie
Université de Rennes 2 (France)

Spécialiste FMH en psychiatrie et psychothérapie
Office Fédéral de la Sante Publique, Berne

Doctorat en psychanalyse
Université de Paris VIII (France)

Docteur en médecine
Universite de Florence (/talie)

A.F.S.A
Médecine des soins intensif
Université de Paris-Sud (France)

Docteur en médecine
Université de Buenos Aires (Argentine)

LUCCHELLI J.P., Le Socrate de Lacan

Université de Paris 1, La Sorbonne (France)
LUCCHELLI J.P., Le transfert, de Freud a Lacan

Université de Rennes 2 (France)

LUCCHELLI J.P., Un fétichisme sans qualités

Université de Paris VIl (France)

LUCCHELLI J.P., Osservazioni sull’Allucinazione acustico-verbale
Université des études de Florence (Italie)

Accréditation

Hoépital de Moutier

Spécialités

Psychiatrie et psychothérapie

Contactez-nous

Hopital de Moutier

Beausite 49
2740 Moutier

T 0324847272
secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie
mailto:secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/lucchelli-juan-pablo/vcard

