



Dr méd. Juan Pablo Lucchelli

Médecin-chef

Langues

FR,IT

Expérience professionnelle

Depuis 2019	Médecin-chef Pôle santé mentale <i>Réseau de l'Arc (Suisse)</i>
2016-2019	Médecin spécialiste Responsable du centre médico-psychologique de La Courneuve <i>Hôpital Ville-Evrard (France)</i>
2013-2016	Médecin spécialiste Centre Médico-psychologique <i>Hôpital Ville-Evrard (France)</i>
2005-2006	Médecin-chef Département universitaire de psychiatrie adulte <i>Centre hospitalier universitaire vaudois (Suisse)</i>
2003-2005	Chef de clinique Service de psychiatrie adulte <i>Hôpital universitaire de Genève (Genève, Suisse)</i>
2002-2003	Chef de clinique adjoint Unité des urgences psychiatriques <i>Hôpital universitaire de Genève (Genève, Suisse)</i>
2002	Chef de clinique Service de psychiatrie adulte <i>Hôpital universitaire de Genève (Genève, Suisse)</i>
2001-2002	Médecin assistant Service de psychiatrie adulte <i>Hopitaux Universitaires de Genève (Genève, Suisse)</i>
2000-2001	Médecin assistant Service de psychiatrie <i>Centre psychosocial de Neuchâtel (Neuchâtel, Suisse)</i>
1998-2000	Médecin assistant Service de psychiatrie <i>Hôpital d'Abbeville (Abbeville, France)</i>
1995-1998	Médecin assistant Service de psychiatrie <i>Hôpital de Prémontré (France)</i>
1995	Médecin assistant Service de réanimation <i>Hôpital universitaire de Nancy (France)</i>
1994-1995	Médecin assistant Service de réanimation <i>Hôpital universitaire Le Kremlin-Bicêtre, Université Paris-Sud (France)</i>

1990-1994 Médecin assistant
Service de réanimation
Hôpital Rivadavia, (Buenos Aires, Argentine)

Formation

2022	Diplôme universitaire en intervention précoce dans la psychose <i>Université de Paris (France)</i>
2015	Doctorat en philosophie <i>Université de Paris 1 (France)</i>
2007	Doctorat en psychologie Université de Rennes 2 (France)
2003	Spécialiste FMH en psychiatrie et psychothérapie <i>Office Fédéral de la Santé Publique, Berne</i>
2002	Doctorat en psychanalyse <i>Université de Paris VIII (France)</i>
1999	Docteur en médecine Université de Florence (Italie)
1995	A.F.S.A Médecine des soins intensif <i>Université de Paris-Sud (France)</i>
1989	Docteur en médecine <i>Université de Buenos Aires (Argentine)</i>

Publications

2015	LUCCHELLI J.P., Le Socrate de Lacan <i>Université de Paris 1, La Sorbonne (France)</i>
2007	LUCCHELLI J.P., Le transfert, de Freud à Lacan <i>Université de Rennes 2 (France)</i>
2002	LUCCHELLI J.P., Un félichisme sans qualités <i>Université de Paris VII (France)</i>
1999	LUCCHELLI J.P., Osservazioni sull'Allucinazione acustico-verbale <i>Université des études de Florence (Italie)</i>

Accréditation

Hôpital de Moutier

Spécialités

Psychiatrie et psychothérapie

Contactez-nous

Hôpital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 032 484 72 72
secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)